En caso de haber títulos en depósito judicial, hacer la entrega de los mismos a la  
parte demandada.  
  
Me permito remitir anexo al presente memorial el Estado de Cuenta y la Cuenta de Cobro remitida por
el CONDOMINIO VILLAS DEL PRADO el 3 de mayo de 2023, por un valor de SEIS MILLONES VEINTISIETE
MIL OCHENTA Y SIETE PESOS M/CTE ($6.027.087), y el soporte del pago realizado por el BANCO
DAVIVIENDA S.A. el 29 de mayo de 2023 por la suma de SEIS MILLONES VEINTISIETE MIL OCHENTA Y
SIETE PESOS M/CTE ($6.027.087) 

Lo anterior lo remito en 5 folios.

Cordialmente,

LUCIA DEL ROSARIO VARGAS TRUJILLO
Cédula de Ciudadanía 36.175.987 de Neiva

Fomentando cultura, para una sana convivencia. 

Calle 41 N° 19-50 Neiva. 
Email: condominiovillasdelprado@gmail.com 

Portería 872-97-18

[...]

Fomentando cultura, para una sana convivencia. 

Calle 41 N° 19-50 Neiva. 
Email: condominiovillasdelprado@gmail.com 

Portería 872-97-18 

CUENTA DE COBRO 

No.001 

BANCO DAVIVIENDA S.A NIT: 860.034.313-7 

DEBE A: 

CONDOMINIO VILLAS DEL PRADO NIT. 900.871.951-0 

La suma de Cinco millones cuatrocientos ochenta mil ochocientos siete pesos 

($5.480.807) M/cte., por concepto de cuotas de administración de la casa 22, y la 

suma de Quinientos cuarenta y seis mil doscientos ochenta y un pesos ($546.281) 

M/cte., por concepto de honorarios del abogado. 

Para un total de Seis millones veintisiete mil ochenta y siete pesos ($6.027.087) 

M/cte. 

El valor correspondiente deberá ser consignado a la cuenta de ahorros No. 

0047000139012 del Banco Cooperativo COOPCENTRAL, a nombre de 

CONDOMINIO VILLAS DEL PRADO. 

Dado en Neiva, a los tres (03) días del mes de mayo de 2023.